

Fausø Ejendomme ApS

Nyager 2, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 04 70 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Kim Fausø Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fausø Ejendomme ApS

Nyager 2

2605 Brøndby

CVR-nr.: 35 04 70 42

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Fausø Jensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 493.577 mod 463.481 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.627 mod 102.190 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	493.577	463.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.350	-147.350
Driftsresultat	346.227	316.131
1 Øvrige finansielle omkostninger	-194.151	-185.118
Resultat før skat	152.076	131.013
2 Skat af årets resultat	-33.449	-28.823
Årets resultat	118.627	102.190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.627	102.190
Disponeret i alt	118.627	102.190

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.881.632	7.028.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.881.632</u>	<u>7.028.982</u>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	514.247	430.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>514.247</u>	<u>430.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.395.879</u>	<u>7.459.220</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	6.336	5.684
Tilgodehavender i alt	<u>6.336</u>	<u>5.684</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.336</u>	<u>5.684</u>
Aktiver i alt	<u>7.402.215</u>	<u>7.464.904</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.717.993	1.599.366
Egenkapital i alt	1.797.993	1.679.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	336.202	310.233
Hensatte forpligtelser i alt	336.202	310.233
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.109.460	3.428.379
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.215.538	1.096.744
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.377	39.360
9 Periodeafgrænsningsposter	337.900	337.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.772.275	4.902.383
Kortfristet del af langfristet gæld	318.918	318.918
Gæld til pengeinstitutter	87.901	95.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48	65.068
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.480	2.854
Anden gæld	81.398	90.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.745	572.922
Gældsforpligtelser i alt	5.268.020	5.475.305
Passiver i alt	7.402.215	7.464.904

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.599.366	1.679.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.627	118.627
	80.000	1.717.993	1.797.993

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.903	19.407
Andre finansielle omkostninger	<u>163.248</u>	<u>165.711</u>
	<u>194.151</u>	<u>185.118</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.480	2.854
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.969</u>	<u>25.969</u>
	<u>33.449</u>	<u>28.823</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	8.229.138	8.229.138
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.229.138</u>	<u>8.229.138</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.200.156	-1.052.806
Årets afskrivninger	-147.350	-147.350
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.347.506</u>	<u>-1.200.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.881.632</u>	<u>7.028.982</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	430.238	258.006
Overførsler	<u>84.009</u>	<u>172.232</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>514.247</u>	<u>430.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>514.247</u>	<u>430.238</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	80.000	80.000
	80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 10 anparter a 8.000 kr. og multipla heraf.		
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.428.378	3.747.297
Heraf forfalder inden for 1 år	-318.918	-318.918
	3.109.460	3.428.379
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.833.784	2.152.703
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.215.538	1.096.744
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.215.538	1.096.744
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	109.377	39.360
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>109.377</u>	<u>39.360</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	337.900	337.900
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Periodeafgrænsningsposter i alt	<u>337.900</u>	<u>337.900</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.428 t.kr., er der givet pant i grund og bygning beliggende Nyager 2, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.882 t.kr. Selskabet har udstedt realkreditpantebrev på i alt 5.900 t.kr., der giver pant i ovenstående grund og bygning.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.428 t.kr., er der givet pant i grund og bygning beliggende Nyager 2, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.882 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 4.000 t.kr., der giver pant i ovenstående grund og bygning.

Selskabet har stillet kaution overfor Total Stillads ApS og Fausø Holding ApS for arrangementer med kreditinstitut.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAUSØ HOLDING ApS, CVR-nr. 25898001, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
